METWORK SOLUTIONS

NMF-WP16FCUS2-IP-ES-GY

OnTtuyeckmn kpocc NIKOMAX HacTeHHbI, ykoMnrekToBaHHbIM Ha 16 nopto FC/UPC, SM
9/125 OS2, NonHbIA KOMNNEKT

%% % %%

OnTnyeckne Kpocchl NpegHas3HayeHbl Ans KOMMyTaLUMmM ONTUYECKUX BOMOKOH, B YACTHOCTW ANSi CO34aHNSA Pa3beMHOro COeAMHEHUS MEXAY ONTUYECKUMU
LUHYpaMu, NOAKMHOYEHHBIMU K aKTUBHOMY OGOPYAOBaHMIO U OKOHLIOBaHHbIM OMTOBOMOKOHHBLIM kabenem. OnTuueckue kabenu 3aBogsTcs B KpocC U
OKOHL|OBbIBAIOTCA HY)XHbIMWU KOHHEKTOpaMu nyTeM CBapku C nurreinamu. [nsa sawnTbl COeAVHEHWU U YKNadku 3anacos ASNIVH BOMOKOH MPUMEHSTCS
cneumarnbHble cnnanc-kacceTbl U TepMOyCcaxunBaemMble rnb3bl. CoeanHeHNe OKOHLIOBAHHOMO Kabens ¢ KOMMYTaLMOHHBIMU LLIHYpaMn NPOUCXOAUT Yepes
ONTUYECKME MNPOXOAHble afjanTepbl, YyCTaHaBnMBaloWMecs B BblpyONeHHble MocajovHble MecTa Ha BHYTPeHHenW nnaHke. OnTudeckue
kpoccbl NMF-WP16FCUS2-IP-ES-GY npegHasHaveH Ansi MOHTaxa Ha cTeHy. Kopnyc kpocca BbIMOMHEH U3 CTanM M HageXHo 3aluviiaeT BOSIOKHa OT
BHELLHMX MeXaHN4eCKnX BO3AEeNCTBUIA U nonagaHns BHYTPb MOCTOPOHHMX NpeaMeToB. [ns 3awmTbl Kpocca ABepLa OCHalleHa 3aMKOM, 3anupaemMbiM Ha
KntoY. B kaxgom Kkpocce npeaycMoTpeHbl NOCaA0YHbIE LUNWUMBbKM ANS pasMeLLeHUs Ha HUX chnamnc-kacceTbl, a Takke 4 kabenbHbIX BBOAA, AN KOTOPbIX B
6a30BON KOMMMEKTauMn npeaycMoTpeHbl cneumanbHble 3arnywku. [poctas KOHCTPYKUMS MO3BOMSET OCYLWEeCTBNSATb YAOOHbIA M ObICTPbIA MOHTax
ONTUYECKMX CeTeN.

Tabnuua 3akasa

P/N MoHTax Kon-Bo noptoB Tun nopToB WHauBmuayanbHasa ynakoBka
O6bem, m3 Macca, Kkr
NMF-WP16FCUS2-IP-ESHacTeHHbIi 16 FC/UPC 0,006131 2,550
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